
ZARZĄDZENIE NR SP.0050.2.20.2013 

PREZYDENTA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 18 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na:  

„Letnie oczyszczanie dróg na terenie Miasta Ruda Śląska” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 21 ust. 1, 

art. 20 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Powołać Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na: „Letnie oczyszczanie dróg na terenie Miasta Ruda Śląska” 

w składzie, który określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa 

Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych obowiązujący w Urzędzie Miasta Ruda Śląska, 

stanowiący Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr  SP.0050.1.57.2011 z dnia 02.09.2011 r. 

§ 2. Upoważnić Komisję Przetargową do dokonywania zmian w treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 4. Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia pełni Z-ca Prezydenta Miasta ds. gospodarki 

nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Prezydenta Miasta 
    Michał Pierończyk 
Zastępca Prezydenta Miasta 



Załącznik do Zarządzenia 

Nr SP.0050.2.20.2013 

Prezydenta Miasta Ruda Śląska 

z dnia 18 stycznia 2013 r. 

 

 

 

SKŁAD KOMISJI PRZETARGOWEJ  

 

powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na:  

 

„Letnie oczyszczanie dróg na terenie Miasta Ruda Śląska” 

 

(Nr sprawy – AP.271.10.2013) 

 

 

imię i nazwisko   stanowisko służbowe    funkcja w Komisji 

 

1. Grzegorz Soluch  Naczelnik Wydziału     Przewodniczący 
Zamówień Publicznych 

 
2. Romuald Pasternok  Kierownik Referatu    Zastępca 

Wydziału Gospodarki Komunalnej  Przewodniczącego 
i Ochrony Środowiska 

 
3. Małgorzata Kowalska  Główny Specjalista Wydziału Gospodarki Członek 
    Komunalnej i Ochrony Środowiska 
 
4. Róża Loret    Inspektor Wydziału Gospodarki   Członek 
    Komunalnej i Ochrony Środowiska 
 
5. Anna Płachta   Inspektor Wydziału     Sekretarz 

Zamówień Publicznych 
 

 

Z up. Prezydenta Miasta 
    Michał Pierończyk 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 


